STANDLEUCHTE

LC D Pulverbeschichtete Leuchte aus Aluminium-Druckguss, Diffusor aus Opalglas.

Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN

Gewicht inkl. Karton
Hohe

Breite

Bestlickung
Inklusive Leuchtmittel
Schutzart

Material

Farbe

Diffusor

Spannung

250 mm

540 mm

1156

8033239581974

3,17 kg

540 mm

250 mm

1x E27 max. 100 Watt
nein

IP43
Aluminium-Druckguss
Schwarz-Silber
Opalglas

220-240 V; 50/60 Hz




